ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATAí

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                              Página 1 de 1

EDITAL N° 08-B/10

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RITA SANCO, Prefeita Municipal de GRAVATAÍ, através da Secretaria de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 08/2010, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar:

1. Diante da necessidade de adequação do edital, no que diz respeito aos cargos de

Cuidador e Educador Social à Lei Municipal n° 2.878, de 10 de junho de 2009, resolve
suspender a realização da prova escrita, que aconteceria na data de 28 de março de 2010,
para todos os cargos.

2. Que novo edital referente ao certame será publicado na data de 26 de março de

2010.

Prefeitura Municipal de Gravataí, 18 de março de 2010.

                                RITA SANCO
 Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se